Cartório Eleitoral da 12ª Zona Eleitoral do município de Paraguaçu Paulista.

A 12ª Zona Eleitoral é integrada por quatro 
municípios: Paraguaçu Paulista, Oscar Bressane, Lutécia e Borá sendo que o  
total de eleitores dos municípios em questão soma, aproximadamente, 35.000 
(trinta e cinco mil) inscritos. 

Atualmente o Cartório Eleitoral ocupa um espaço 
no prédio do fórum local, encontrando-se em condições inadequadas de 
instalação, segundo informações fornecidas pela coordenação do mesmo, 
uma vez que o espaço necessário para o bom desempenho das atividades do